

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Cyklostezka Do Prahy na Kole – úsek Mnichovice - Kolovraty

Číslo smlouvy: SOD/00646/2018/OIÚ

Číslo projektu: Cyklostezka do Prahy na kole úsek Mnichovice - Kolovraty - část 1a.
(není způsobilým nákladem v rámci tohoto dotačního projektu)

Etapa: I.a

Katastrální území obce: Kolovraty

Objednatel dle smlouvy:

Město Říčany Masarykovo náměstí 53/40 251 01 Říčany IČ: 00240702	Městská část Praha - Kolovraty Mírová 364/34 103 00 Praha 10 -Kolovraty IČ: 00240346
Obec Světice U Hřiště 151 251 01 Světice IČ: 00240826	Obec Všešary Jaroslava Bačchy 141 251 63 Všešary IČ: 00241016
Obec Strančice Revoluční 383 251 63 Strančice IČ: 00240788	Město Mnichovice Masarykovo nám. 83 251 64Mnichovice IČ: 00240478

Příjemce dotace: v případě etapy Ia – nerelevantní

Technický dozor investora (TDI) **NDCON s.r.o.**
Zlatnická 10/1582
110 00 Praha 1
IČ: 64939511

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Burešova 938/17
602 00 Brno - Veverčí
IČ: 46342796

Pořadové číslo změnového listu na stavbě/části/etapě:

.....**1.1**.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input checked="" type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto stavebních objektů (SO) PS:

SO 101.1, SO 111.1, SO 121.1, SO 192.2.1, SO 301.1, SO 381.1, SO 501.1, SO 701.1, SO 801.1

Změnu požaduje: Objednatel/Zhotovitel – Městská část Praha Kolovraty/OHL ŽS a.s.

Důvod změny:

Důvodem změny A – skutečné provedení stavby a geodetické zaměření provedených prací

Popis změny:

katastr: Kolovraty

A) Skutečné provedení stavby

Na základě provedení stavby bylo provedeno geodetické zaměření skutečného provedení stavby a byly vyčísleny délky, plochy a kubatury, ze kterých byl zpracován tento doměrkový změnový list.

změna SO 101.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 111.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 121.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 192.2.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 301.1 Navýšení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 381.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 501.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 701.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

změna SO 801.1 Snížení ceny – viz. položkový rozpočet.

Vyžaduje projednání se stavebním úřadem :

ANO

NE

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO

NE

Časový vliv na stavbu :

ANO

NE

Cena části stavby dle smlouvy o dílo bez DPH :

6.648.911,81 Kč

Cena části stavby dle posledního dodatku bez DPH:

6.628.227,73 Kč

Cenový nárůst/pokles vyvolaný změnou bez DPH :

- 387 493,72 Kč

Cena části stavby po změně bez DPH:

6.240.734,01 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

Etapa	Označení položky SO,PS	Cena dle SOD	Cena podle dodatku	Hodnota vícepráce	Hodnota méněpráce	Cena položky po změně	(cenový nárůst/pokles)
la	SO 001.1 (NZ)	3 011 127,15	3 069 865,91	315 412,52	381 405,13	2 945 134,54	-65 992,61
la	SO 111.1 (NZ)	1 025 715,59	-	0,00	102 491,69	923 223,90	-102 491,69
la	SO 121.1 (NZ)	82 010,94	-	0,00	7 593,24	74 417,70	-7 593,24
la	SO 191.2.1 (NZ)	55 092,04	-	0,00	7 448,08	47 643,96	-7 448,08
la	SO 301.1 (NZ)	300 764,47	-	18 502,52	7 141,07	312 125,92	11 361,45
la	SO 381.1 (NZ)	44 037,19	-	0,00	44 037,19	0,00	-44 037,19
la	SO 501.1 (NZ)	239 066,17	-	0,00	59 549,64	179 516,53	-59 549,64
la	SO 701.1 (NZ)	172 071,90	-	420,75	3 033,30	169 459,35	-2 612,55
la	SO 801.1 (NZ)	247 042,61	168 664,98	0,00	109 130,17	137 912,44	-109 130,17
Celkem				334 335,79	721 829,51	4 789 434,34	-387 493,72

1/ Stanovisko objednatele dle příslušné katastrální části – Městská část Praha - Kolovraty :

Doporučuji Nedoporučuji

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY

Mírová 364/34, 103 00 Praha 10

IČ 00240346

Jméno: *Mgr. Antonín Klecanda* Datum: *2.12.19* Podpis (razítko)

2/ Stanovisko administrátora dotace projektu – Město Říčany:

Doporučuji Nedoporučuji

Městský úřad v Říčanech

Kancelář starosty

Masarykovo náměstí 53/40

251 01 ŘÍČANY -2-

Jméno: *Mgr. Jana Vavřínová* Datum: *2.12.19* Podpis (razítko)

3/ Stanovisko TDI:

Doporučuji Nedoporučuji

NDCOn s.r.o.

Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

IČ: 64939511 DIČ: CZ34939511

tel: +420 251 013 201

Jméno: *ING. NĚMČEK* Datum: *2.12.19* Podpis (razítko)

4/ Stanovisko Projektanta (AD):

Doporučuji Nedoporučuji

Prusikova 2377/16,

155 00 Praha 5, Czech Republic

IČ: 2338614

DIČ: CZ27338614

Jméno: *Gabrha* Datum: *2.12.19* Podpis (razítko)

5/ Stanovisko Zhotovitele :

Doporučuji



Nedoporučuji



Jméno: Mgr. Vladimír Zlatušik

Datum: 2.12.19 Podpis (razítko)

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

111

Přílohy: Změnový rozpočet

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:02 RDS

Změna soupisu prací (SO/PS)

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název SO/PS: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 101.1 (NZ) - Cyklostezka

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdíl	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 193,692	23,745	-1 169,947	142,73	170 375,66	-166 986,54	0,00	3 389,12	-166 986,54	-98,01
2	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	237,824	237,824	0,000	126,26	30 027,66	0,00	0,00	30 027,66	0,00	0,00
3	113764.A	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	60,400	60,400	0,000	79,05	4 774,62	0,00	0,00	4 774,62	0,00	0,00
4	12373.A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	505,731	506,951	1,220	274,47	138 807,99	0,00	334,85	139 142,84	334,85	0,24
5	12373.1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	121,985	121,985	0,000	153,70	18 749,09	0,00	0,00	18 749,09	0,00	0,00
6	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	237,824	237,824	0,000	133,94	31 854,15	0,00	0,00	31 854,15	0,00	0,00
7	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	336,369	344,716	8,347	137,24	46 163,28	0,00	1 145,54	47 308,82	1 145,54	2,48
8	12573.2	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	314,322	314,322	0,000	115,28	36 235,04	0,00	0,00	36 235,04	0,00	0,00
9	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	41,240	41,240	0,000	220,68	9 100,84	0,00	0,00	9 100,84	0,00	0,00
10	13173.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	100,680	100,680	0,000	220,68	22 218,06	0,00	0,00	22 218,06	0,00	0,00
11	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	49,875	49,875	0,000	263,49	13 141,56	0,00	0,00	13 141,56	0,00	0,00
12	13273.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	21,375	21,375	0,000	263,49	5 632,10	0,00	0,00	5 632,10	0,00	0,00
13	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 155,208	1 156,428	1,220	16,47	19 026,28	0,00	20,09	19 046,37	20,09	0,11
14	17130.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZONĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	190,602	190,602	0,000	131,75	25 111,81	0,00	0,00	25 111,81	0,00	0,00
15	17170.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM	M3	190,602	190,602	0,000	93,32	17 786,98	0,00	0,00	17 786,98	0,00	0,00
16	17380.A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,275	10,275	0,000	736,68	7 569,39	0,00	0,00	7 569,39	0,00	0,00
17	17511.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	100,680	101,897	1,217	186,64	18 790,92	0,00	227,14	19 018,06	227,14	1,21
18	18110.A	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	254,136	254,136	0,000	14,27	3 626,52	0,00	0,00	3 626,52	0,00	0,00
19	18220.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	92,329	92,329	0,000	186,64	17 232,28	0,00	0,00	17 232,28	0,00	0,00
20	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	39,569	39,569	0,000	140,53	5 560,63	0,00	0,00	5 560,63	0,00	0,00

21	21152.A	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	71,250	71,250	0,000	1 101,18	78 459,08	0,00	78 459,08	0,00	0,00
22	21197.A	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	570,000	570,000	0,000	42,82	24 407,40	0,00	24 407,40	0,00	0,00
23	21450.A	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	30,496	30,496	0,000	1 042,99	31 807,02	0,00	31 807,02	0,00	0,00
24	215663.A	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	152,482	152,482	0,000	52,70	8 035,80	0,00	8 035,80	0,00	0,00
25	215663.1	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	127,068	127,068	0,000	52,70	6 696,48	0,00	6 696,48	0,00	0,00
26	451312.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	6,443	6,443	0,000	2 854,51	18 391,61	0,00	18 391,61	0,00	0,00
27	451313.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	0,612	0,612	0,000	3 074,09	1 881,34	0,00	1 881,34	0,00	0,00
28	451314.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,400	4,400	0,000	3 609,85	15 883,34	0,00	15 883,34	0,00	0,00
29	451366.A	VÝZTUŽ PODKL. VRSTEV Z KARI-SÍTÍ	T	0,177	0,253	0,076	28 545,08	5 052,48	0,00	2 169,43	2 169,43	42,94
30	45157.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,452	5,541	0,089	780,60	4 255,83	0,00	69,47	69,47	1,63
31	465512.A	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,107	8,816	5,709	4 984,41	15 486,56	0,00	28 456,00	28 456,00	183,75
32	467314.A	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,572	1,572	0,000	5 500,42	8 646,66	0,00	0,00	0,00	0,00
33	561401.A	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M3	102,960	111,888	8,928	2 279,21	234 667,46	0,00	20 348,79	20 348,79	8,67
34	56320.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU	M3	7,155	2,580	-4,575	933,20	6 677,05	-4 269,39	0,00	2 407,66	-63,94
35	56330.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	273,246	274,771	1,525	856,35	233 994,21	0,00	1 305,93	1 305,93	0,56
36	56360.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	11,608	9,168	-2,440	831,10	9 647,41	-2 027,88	0,00	7 619,52	-21,02
37	572123.A	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	842,700	1 014,500	171,800	26,35	22 205,15	0,00	4 526,93	4 526,93	20,39
38	572213.A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	940,100	1 014,500	74,400	21,96	20 644,60	0,00	1 633,82	1 633,82	7,91
39	57475.A	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	101,654	101,654	0,000	169,07	17 186,64	0,00	0,00	0,00	0,00
40	574A31.A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	940,100	1 014,500	74,400	360,11	338 539,41	0,00	26 792,18	26 792,18	7,91
41	574E56.A	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	842,700	1 014,500	171,800	411,70	346 939,59	0,00	70 730,06	70 730,06	20,39
42	582627.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	5,280	5,280	0,000	812,44	4 289,68	0,00	4 289,68	0,00	0,00
43	58262A.A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC	M2	15,300	15,200	-0,100	668,61	10 229,73	-66,86	0,00	10 162,87	-0,65
44	899524.A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	24,743	18,844	-5,899	2 931,36	72 530,64	-17 292,09	0,00	55 238,55	-23,84
45	9112A1.A	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	5,000	5,000	0,000	5 379,65	26 898,25	0,00	0,00	0,00	0,00
46	916A1.A	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ	KUS	2,000	0,000	-2,000	4 314,70	8 629,40	-8 629,40	0,00	0,00	-100,00

47	917223.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	28,300	31,730	3,430	417,20	11 806,76	0,00	1 431,00	13 237,76	1 431,00	12,12	
48	917224.A	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	30,000	30,000	0,000	494,05	14 821,50	0,00	0,00	14 821,50	0,00	0,00	
49	918115.A	ČELA PROPUSTU Z BETONU DO C 30/37	M3	4,012	0,000	-4,012	4 940,49	19 821,25	-19 821,25	0,00	0,00	-19 821,25	-100,00	
50	9183B2.A	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	18,600	24,370	5,770	15 809,58	294 058,19	0,00	91 221,28	385 279,46	91 221,28	31,02	
51	9183D2.A	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	25,240	15,640	-9,600	16 907,47	426 744,54	-162 311,71	0,00	264 432,83	-162 311,71	-38,03	
52	918513.A	ČELA PROPUSTU Z KAMENE - OBKLAD	M3	2,846	2,846	0,000	9 332,04	26 558,99	0,00	0,00	26 558,99	0,00	0,00	
53	931324.A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	60,400	60,400	0,000	57,09	3 448,24	0,00	0,00	3 448,24	0,00	0,00	
Nové položky														
57	R.00.01.N	ZÁBRANA PROTI VJEZDU AUT UZAMYKATELNÝ SLOUPEK	KUS	0,000	1,000	1,000	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	100,00	
58	R.00.02.N	ZÁBRANA PROTI VJEZDU AUT	KUS	0,000	2,000	2,000	20 000,00	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00	40 000,00	100,00	
Celkem														
									3 011 127,15	-381 405,12	315 412,51	2 945 134,54	-65 992,61	-2,19
Všechny změny celkem									3 011 127,15	-760 050,04	752 796,19	3 003 873,35	-7 253,82	-0,24

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17 CZ - 602 00 Brno, Veverř
IČ: 463 42 796/DIČ: CZ46342796

111

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatatele:

Datum:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY

Mírová 364/34, 103 00 Praha 10

IČ 00240346

NDCON s.r.o.

Zlatnická 10/1582, 100 00 Praha 1
IČ: 64939511/DIČ: CZ64939511
tcl: +420 251 019 231



Firma: Firma

3.6.3.2

Strana 1

Datum: 27.11.2019

Čas: 11:55:31

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 111.1 (NZ) - Cyklostezka pod SOKP

Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve		množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve změně v Kč		rozdíl v Kč	rozdíl v %
					smlouvě	změně			ve smlouvě v Kč	ve změně v Kč		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU		T	593,096	0,000	-593,096	142,73	84 652,59	0,00	-84 652,59	-100,00
2	014201.A	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA		M3	32,859	32,859	0,000	126,26	4 148,78	4 148,78	0,00	0,00
3	12373.A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I		M3	196,424	196,424	0,000	274,47	53 912,50	53 912,50	0,00	0,00
4	12373.1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I		M3	70,099	70,099	0,000	153,70	10 774,22	10 774,22	0,00	0,00
5	12573.A	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I		M3	32,859	32,859	0,000	133,94	4 401,13	4 401,13	0,00	0,00
6	12573.1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I		M3	124,699	124,699	0,000	137,24	17 113,69	17 113,69	0,00	0,00
7	13273.A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I		M3	32,025	32,025	0,000	263,49	8 438,27	8 438,27	0,00	0,00
8	13273.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I		M3	13,725	13,725	0,000	263,49	3 616,40	3 616,40	0,00	0,00
9	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ		M3	380,372	380,372	0,000	16,47	6 264,73	6 264,73	0,00	0,00
10	17130.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM		M3	32,859	32,859	0,000	131,75	4 329,17	4 329,17	0,00	0,00
11	17170.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ VRSTEVNATÝCH SE ZHUTNĚNÍM		M3	83,824	83,824	0,000	93,32	7 822,46	7 822,46	0,00	0,00
12	17380.A	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ		M3	9,150	9,150	0,000	736,68	6 740,62	6 740,62	0,00	0,00
13	18110.A	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I		M2	438,120	438,120	0,000	14,27	6 251,97	6 251,97	0,00	0,00
14	18220.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU		M3	8,175	8,175	0,000	186,64	1 525,78	1 525,78	0,00	0,00
15	18230.A	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ		M3	32,700	32,700	0,000	140,53	4 595,33	4 595,33	0,00	0,00
16	21152.A	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENEHO		M3	45,750	45,750	0,000	1 101,18	50 378,99	50 378,99	0,00	0,00
17	21197.A	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE		M2	366,000	366,000	0,000	42,82	15 672,12	15 672,12	0,00	0,00
18	215663.B	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0.5M		M2	182,550	182,550	0,000	52,70	9 620,39	9 620,39	0,00	0,00
19	561401.A	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I		M3	65,880	64,260	-1,620	2 279,21	150 154,35	146 462,03	-3 692,32	-2,46
20	56330.A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI		M3	146,034	142,443	-3,591	856,35	125 056,22	121 981,06	-3 075,15	-2,46
21	572123.A	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2		M2	549,000	535,500	-13,500	26,35	14 466,15	14 110,43	-355,73	-2,46
22	572213.A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0.5KG/M2		M2	549,000	535,500	-13,500	21,96	12 056,04	11 759,58	-296,46	-2,46
23	574A31.A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8		M2	549,000	535,500	-13,500	360,11	197 700,39	192 838,91	-4 861,49	-2,46

TL 40MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP

16+, 16S TL 60MM

M2

549,000

535,500

-13,500

411,70

226 023,30

220 465,35

-5 557,95

-2,46

Celkem

1 025 715,59

923 223,91

-102 491,69

-9,99

WELDON 10/1582 1110 00 Praha 1
IČ: 64939511 DIČ: CZ64939511

OHL ŽS
OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele:

Datum:


111

Za objednavatele:

Datum:


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOŠIŘKY
Mírová 364/34, 103 00 Praha 10
IČ 00240346

NDCON s.r.o.

Zlatnická 10/1582 1110 00 Praha 1
IČ: 64939511 DIČ: CZ64939511
Tel.: +420 251 019 231



Firma: Firma

3.6.3.2

Strana 1

Datum: 27.11.2019

Čas: 11:57:12

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 121.1 (NZ) - Ostatní zpevněné plochy

Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %
1	1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	53,200	0,000	-53,200	142,73	7 593,24	0,00	-7 593,24	-100,00
2	2	014201.AP	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	1,980	1,980	0,000	126,26	249,99	249,99	0,00	0,00
3	3	12373.AP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	26,600	26,600	0,000	274,47	7 300,90	7 300,90	0,00	0,00
4	4	12573.AP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,980	1,980	0,000	151,51	299,99	299,99	0,00	0,00
5	5	17120.AP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	26,600	26,600	0,000	17,57	467,36	467,36	0,00	0,00
6	6	17310.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,980	1,980	0,000	204,21	404,34	404,34	0,00	0,00
7	7	17380.AP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,650	1,650	0,000	736,68	1 215,52	1 215,52	0,00	0,00
8	8	561401.AP	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	6,000	6,000	0,000	2 279,21	13 675,26	13 675,26	0,00	0,00
9	9	56330.AP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	13,300	13,300	0,000	736,68	9 797,84	9 797,84	0,00	0,00
10	10	572123.AP	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	50,000	50,000	0,000	26,35	1 317,50	1 317,50	0,00	0,00
11	11	572213.AP	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	50,000	50,000	0,000	21,96	1 098,00	1 098,00	0,00	0,00
12	12	574A31.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	50,000	50,000	0,000	360,11	18 005,50	18 005,50	0,00	0,00
13	13	574E56.AP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	50,000	50,000	0,000	411,71	20 585,50	20 585,50	0,00	0,00
Celkem								82 010,94	74 417,70	-7 593,24	-9,26	

NDCOM S.T.O.

Zlatnická 10/1582, 100 00 Praha 1

IČ: 64939511 DIČ: CZ64939511

TEL: +420 251 019 231

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří

IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:

MĚSTSKÁ ČISTOTA PRAHA - KOLÁŘSKÝ

Mírová 55A/2A, 108 00 Praha 10

IČ 00240346

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 191.2.1 (NZ) - Dopravní značení, TSK

Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	pol. kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	914131.A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	16,000	12,000	-4,000	1 862,02	29 792,32	22 344,24	-7 448,08	-25,00		
2	914133.A	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	4,000	0,000	165,78	663,12	663,12	0,00	0,00		
3	914911.A	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	10,000	10,000	0,000	1 564,49	15 644,90	15 644,90	0,00	0,00		
4	914913.A	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCELU TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	165,78	331,56	331,56	0,00	0,00		
5	915111.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	17,000	17,000	0,000	94,42	1 605,14	1 605,14	0,00	0,00		
6	915211.A	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	17,000	17,000	0,000	415,00	7 055,00	7 055,00	0,00	0,00		
Celkem										55 092,04	47 643,96	-7 448,08	-13,52

NDCON S.T.O.

Zlatnická 10/1682, 140 00 Praha 1
IČ: 64939811, DIČ: CZ54939511
tel.: +420 251 019 231

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY
Mírová 364/34, 103 00 Praha 10
IČ 00240346



Aspe Firma: Firma

3.6.3.2

Strana 1

Datum: 27.11.2019

Čas: 11:53:38

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název varianty: var. I -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 301.1 (NZ) - Převedení mlýnského náhonu v km 0,005

Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdíl v Kč	rozdíl v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	50,032	0,000	-50,032	142,73	7 141,07	0,00	-7 141,07	-100,00	
2	12573.B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	59,629	59,629	0,000	137,24	8 183,48	8 183,48	0,00	0,00	
3	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	25,016	25,016	0,000	220,68	5 520,53	5 520,53	0,00	0,00	
4	13173.I	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	59,629	59,629	0,000	220,68	13 158,93	13 158,93	0,00	0,00	
5	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	84,645	84,645	0,000	16,47	1 394,10	1 394,10	0,00	0,00	
6	17511.A	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	59,629	59,629	0,000	186,64	11 129,16	11 129,16	0,00	0,00	
7	22696R.A	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ DOČASNÉ (PLOCHA)	M2	8,550	8,550	0,000	2 415,35	20 651,24	20 651,24	0,00	0,00	
8	45157.A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,584	1,584	0,000	780,60	1 236,47	1 236,47	0,00	0,00	
9	467314.B	STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	1,267	1,267	0,000	5 500,42	6 969,03	6 969,03	0,00	0,00	
10	89918.A	ZÁSLEPKY	KUS	2,000	2,000	0,000	548,94	1 097,88	1 097,88	0,00	0,00	
11	899574.A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	9,360	10,132	0,772	3 963,37	37 097,14	40 156,86	3 059,72	8,25	
12	9183F2.A	PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	8,000	8,660	0,660	23 398,18	187 185,44	202 628,24	15 442,80	8,25	
Celkem										312 125,92	11 361,45	3,78

NDCON s.r.o.

Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
IČ: 64938541 DIČ: CZ64938541
tel.: +420 251 019 231**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, CZ-602 00 Brno, Veverň
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY
Mírová 364/34, 103 00 Praha 10
IČ 00240346



Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostežka Do Prahy na kole ZBV I-3

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 381.1 (NZ) - Úprava meliorací

Změna soupisu množství č. 01

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve		množství rozdíl	cena za		cena celkem		rozdíly	
				smlouvě	změně		m.j. v Kč	m.j. v Kč	ve smlouvě v Kč	ve změně v Kč	v Kč	v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	014102.AP	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	61,500	0,000	-61,500	142,73	8 777,90	0,00	-8 777,90	-100,00	
2	21197.A	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	205,000	0,000	-205,000	42,82	8 778,10	0,00	-8 778,10	-100,00	
3	21261.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM	M	20,500	0,000	-20,500	241,54	4 951,57	0,00	-4 951,57	-100,00	
4	21262.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM	M	20,500	0,000	-20,500	296,43	6 076,82	0,00	-6 076,82	-100,00	
5	21263.AP	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	20,500	0,000	-20,500	301,92	6 189,36	0,00	-6 189,36	-100,00	
6	21263.1	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	20,500	0,000	-20,500	301,92	6 189,36	0,00	-6 189,36	-100,00	
7	895820.AP	DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ	KUS	2,000	0,000	-2,000	1 537,04	3 074,08	0,00	-3 074,08	-100,00	
Celkem									44 037,19	0,00	-44 037,19	-100,00

NDCON s.t.o.

Zlatnická 10/1882, 110 00 Praha 1
IČ: 64939511, DIČ: CZ54939511
tel.: +420 251 019 231

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veverř
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za zhotovitele:

Datum:

Za objednavatele:

Datum:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY
Mírová 364/34, 103 00 Praha 10
IČ 00240346



Firma: Firma

3.6.3.2

Strana 1

Datum: 27.11.2019

Čas: 11:50:08

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 501.1 (NZ) - Ochrana VTL plynovodu

Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve		množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem		rozdíly	
					smlouvě	změně			ve smlouvě v Kč	ve změně v Kč	v Kč	v %
1	1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	48,000	0,000	-48,000	142,73	6 851,04	0,00	-6 851,04	-100,00
2	2	02730.A	POMOC PRÁCE ŽŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	54 894,38	54 894,38	0,00	0,00	0,00
3	3	02960.A	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,000	1,000	0,000	10 978,88	10 978,88	0,00	0,00	0,00
4	4	12573.B	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	120,000	120,000	0,000	137,24	16 468,80	0,00	0,00	0,00
5	5	13173.A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	24,000	24,000	0,000	220,68	5 296,32	0,00	0,00	0,00
6	6	13173.1	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	120,000	120,000	0,000	220,68	26 481,60	0,00	0,00	0,00
7	7	17120.A	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	144,000	144,000	0,000	16,47	2 371,68	0,00	0,00	0,00
8	8	17411.A	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	120,000	120,000	0,000	142,73	17 127,60	0,00	0,00	0,00
9	9	17581.C	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	19,500	19,500	0,000	823,42	16 056,69	0,00	0,00	0,00
10	10	45212.A	PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON	M3	4,500	4,500	0,000	6 631,24	29 840,58	0,00	0,00	0,00
11	11	86659.A	CHRÁNICÍKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 700MM	M	10,000	0,000	-10,000	5 269,86	52 698,60	0,00	-52 698,60	-100,00
Celkem								239 066,17	179 516,53	-59 549,64	-24,91	

NDCOM S.R.O.

Zlatnická 10/1562, 110 00 Praha 1
IČ: 64939511, DIČ: CZ64939511
tel.: +420 251 019 231

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY

Mírová 364/34, 103 00 Praha 10

IČ 00240346

Za zhotovitele:

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverř

IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

Za objednavatele:

Datum:

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název varianty: var. 1 -

Číslo a název objektu: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 701.1 (NZ) - Drobné stavby

Změna soupisu množství č. 01

poř. č.	pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství ve smlouvě	množství ve změně	množství rozdíl	cena za m.j. v Kč	cena celkem ve smlouvě v Kč	cena celkem ve změně v Kč	rozdílnost v Kč	rozdílnost v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	014102.AP		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,632	0,000	-20,632	142,73	2 944,81	0,00	-2 944,81	-100,00
2	014201.AP		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	6,878	6,878	0,000	126,26	868,42	868,42	0,00	0,00
3	12273.AP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	10,316	10,316	0,000	125,16	1 291,15	1 291,15	0,00	0,00
4	12573.AP		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	6,878	6,878	0,000	151,51	1 042,09	1 042,09	0,00	0,00
5	12573.1		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,118	1,118	0,000	137,24	153,43	153,43	0,00	0,00
6	17110.AP		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,158	5,158	0,000	164,68	849,42	849,42	0,00	0,00
7	17120.AP		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,316	10,316	0,000	17,57	181,25	181,25	0,00	0,00
8	17320.AP		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1,720	1,720	0,000	149,31	256,81	256,81	0,00	0,00
9	18110.AP		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	51,578	51,578	0,000	14,27	736,02	736,02	0,00	0,00
10	18230.A		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,118	1,118	0,000	140,53	157,11	157,11	0,00	0,00
11	18241.A		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	8,600	8,600	0,000	21,96	188,86	188,86	0,00	0,00
12	18247.A		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	141,900	141,900	0,000	4,39	622,94	622,94	0,00	0,00
13	45152.A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	3,728	3,840	0,112	845,37	3 151,54	3 246,22	94,68	3,00
14	56A10.A		MLATOVÝ KRYT	M3	4,600	4,600	0,000	197,62	909,05	909,05	0,00	0,00
15	582611.A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	24,850	25,600	0,750	434,76	10 803,79	11 129,86	326,07	3,02
16	917218.A		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM	M	21,700	21,440	-0,260	340,35	7 385,60	7 297,10	-88,49	-1,20
17	9371AA.A		MOBILIAŘ - DŘEVĚNÉ PŘÍSTŘEŠKY	KUS	1,000	1,000	0,000	107 592,98	107 592,98	107 592,98	0,00	0,00
18	9371B.A		MOBILIAŘ - DŘEVĚNÝ ROZCESTNÍK	KUS	1,000	1,000	0,000	4 391,55	4 391,55	4 391,55	0,00	0,00
19	9371CB.A		MOBILIAŘ - DŘEVĚNÁ INFORMAČNÍ TABULE VELKÁ	KUS	1,000	1,000	0,000	12 076,76	12 076,76	12 076,76	0,00	0,00
20	93754A.A		MOBILIAŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA - PRO 1-2 KOLA	KUS	6,000	6,000	0,000	2 744,72	16 468,32	16 468,32	0,00	0,00
								Celkem	172 071,90	169 459,34	-2 612,55	-1,52

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:02

Evidenční číslo a název stavby: 18006-SP - Cyklostezka Do Prahy na kole ZBV 1-3

Číslo a název SO/PS: HMP - HMP

Číslo a název rozpočtu: 801.1 (NZ) - Vegetační úpravy

Změna soupisu prací (SO/PS)

002

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	02841.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU	KPL	1,000	0,000	-1,000	2 744,72	2 744,72	-2 744,72	0,00	0,00	-2 744,72	-100,00
2	18242.A	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	1 151,850	1 151,850	0,000	42,82	49 322,22	0,00	0,00	49 322,22	0,00	0,00
3	18247.A	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	19 005,525	19 005,525	0,000	4,39	83 434,25	0,00	0,00	83 434,25	0,00	0,00
4	18331.A	SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY	M2	1 151,850	1 151,850	0,000	2,20	2 534,07	0,00	0,00	2 534,07	0,00	0,00
5	18351.A	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	1 151,850	1 151,850	0,000	2,20	2 534,07	0,00	0,00	2 534,07	0,00	0,00
6	18472.A	OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	78,000	0,000	-78,000	109,79	8 563,62	-8 563,62	0,00	0,00	-8 563,62	-100,00
7	184B15.A	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.4M	KUS	13,000	0,000	-13,000	5 160,07	67 080,91	-67 080,91	0,00	0,00	-67 080,91	-100,00
8	18600.A	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	28,080	0,080	-28,000	1 097,89	30 828,75	-30 740,92	0,00	87,83	-30 740,92	-99,72
Celkem								247 042,61	-109 130,17	0,00	137 912,44	-109 130,17	-44,17
Všechny změny celkem								247 042,61	-187 507,80	0,00	59 534,81	-187 507,80	-75,90

NDCON S.R.O.

Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1
IČ: 64939511 DIČ: CZ54939511
tel.: +420 251 019 231

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veveří
IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KOLOVRATY
Mírová 364/34, 103 00 Praha 10
IČ 00240346

Za Zhotovitele:

Za Objednatel:

Datum:

Datum: